令和 7 年 8 月 18 日

会 員 各 位

令和７年度 太宰府市商工会 会員・従業員レクレーション

景品協賛ご提供のお願い

 拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素より当会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび令和７年９月２５日に開催予定の「会員レクリエーション」

におきまして、余興の一環として「くじ引き」を実施する運びとなりました。

つきましては、景品としてご協賛品をご提供いただける会員様がおられまし

たら、誠にお手数ではございますが、下記欄に必要事項をご記入のうえ、期日

までにご提出くださいますようお願い申し上げます。

必要事項記入欄  FAX 送信先（太宰府市商工会）092-922-4579

事業所名

ご担当者名

ご連絡先

TEL

  協賛品名

（）

協賛品数量

 太宰府市商工会

電話 092-922-4345

FAX092-922-4579

協 賛 受 付  下記必要事項記入欄にご記入いただき、太宰府市商工会へ

FAX送信もしくは直接お持ちください。

協賛品お受け取 り  太宰府市商工会へ直接お持ちいただくか、ご連絡いただければお受

け取りに伺います。

締 め 切 り  令和７年９月１０日（水）

本年度は会場の関係で、

マイクが使えませんの

で、協賛品に商品やお店

の宣伝などを添えていた

だければ幸いです。